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انتخابات جدید در هشتم شهریور خواهد 

نیـم سـال بعـد از  و  کـرد؛ درسـت یک 

انتخاب شـهاب الدین عزیزی خادم، یکی 

از بحث برانگیز ترین رؤسای تاریخ فوتبال 

ایـران. او کـه در سـالگرد یک سـالگی 

ریاسـتش از سـمت خود عزل شد، چندی 

پیـش و در مجمـع عمومـی فدراسـیون رأی عـزل 

نهایـی خـود را گرفـت تـا صندلـی او آمـاده حضور 

دو و نیم سـاله فـرد دیگری شـود. هـر فـرد بـرای 

نامـزدی، احتیـاج بـه ۱۰ امضـا از سـوی اعضـای 

مجمع دارد تـا بتواند خـودش را بـرای رقابت های 

انتخاباتـی نامـزد کنـد. هم اکنـون شـاخص ترین 

نفراتی کـه نام آن ها بـرای انتخابات مطرح اسـت، 

این افراد هستند :

مصطفی آجورلو 

دوره  سـه  در  اسـتقلال  باشـگاه  مدیرعامـل 

از انتخـاب تـلاش بـرای حضـور و نشسـتن روی 

صندلـی ریاسـت فدراسـیون را در کارنامـه خـود 

دارد. در دوره اول او دولـت را پیـش روی خـود 

می دیـد و در نهایـت بـه واسـطه اختـلاف عمیق با 

محمـد علی آبـادی در نهایـت در انتخابات شرکت 

نکـرد امـا مدتـی بعـد در دوره ای کـه مهـدی تـاج 

رای اول را بـرای ریاسـت فدراسـیون بـه دسـت 

آورد، در مجمـع شرکـت کـرد و در پایـان مجمـع 

مصاحبه ای تند علیه مهندسـی انتخابات به زبان 

آورد. او در دوره پیـش نیـز به همراه سـه کاندیدای 

دیگـر در مجمـع فدراسـیون حضور یافـت که پس 

از عزیزی خـادم و هاشـمی، در رتبـه سـوم قـرار 

گرفـت.

جعفر سمیعی 

مدیرعامـل سـابق پرسـپولیس که سـابقه طولانی 

و پر سر و صدایـی در فوتبـال ایران نـدارد، در زمان 

حضورش به عنوان مدیرعامل باشـگاه پرسپولیس 

ایـن تیـم را بـه سـوی یـک عنـوان قهرمانـی لیـگ 

مدیریـت کـرد. سـمیعی فـردی آرام، کم هیاهـو و 

عمل گرا سـت و در مدیریـت فوتبـال سـابقه رقبا را 

نـدارد؛ امـا بـه نظـر اگـر بـه انتخابـات ورود کنـد، 

بـا در نظر گرفـتن همـه جوانـب ایـن کار را انجـام 

داده اسـت.

میرشاد ماجدی 

سرپرسـت فعلـی فدراسـیون کسـی اسـت کـه 

دوسـت نزدیک و همراه عزیزی خادم در انتخابات 

فدراسـیون فوتبـال گذشـته بـود و اخیـرا در 

مصاحبـه اش یـا عـادل فردوسـی پور اعـتراف کرد 

که هنگامـی که حکـم عـزل عزیزی خـادم را امضا 

می کـرد، به واسـطه رفاقتـش بـرای وی اشـک 

ریختـه اسـت! بـه نظـر می رسـد با توجـه بـه اینکه 

او سرپرسـت مسـتقر فعلـی فدراسـیون فوتبـال 

اسـت، شـانس بیشـتری نسـبت بـه رقبـا بـرای 

کسـب اکثریـت آرا داشـته باشـد. البتـه ماجـدی 

باید بی خطـا در تصمیم گیری هـا و قانع کننده در 

لابی هـای پشـت پرده ای باشـد کـه هر رئیسـی به 

آن نیـاز دارد.

مهدی محمد نبی 

تریـن  با تجربه  از  یکـی  نبـی  محمد  مهـدی 

چهره هـای فوتبـال ایـران در عرصـه مدیریـت 

محسـوب می شـود. نبی که در انتخابات پیشـین 

حامـی کیومـرث هاشـمی بـود، تصمیـم دارد در 

ایـن دوره از انتخـاب فدراسـیون بـه میـدان بیاید 

و روز گذشـته نیـز جلسـه ای بـرای هم فکـری بـا 

برخی روزنامه نـگاران ورزشـی داشـته اسـت. او 

و صـدا در فدراسـیون  فـردی میانـه رو و کم سر 

فوتبـال بـوده و قضاوت هـای ضد و نقیضـی درباره 

وی مطـرح اسـت.

فوتبالیسـت  یـک  نظـر می رسـد  بـه  دیگـران: 

مطرح، قنبرزاده و احتـمالا مهـدی تاج نیـز بـرای 

حضـور در انتخابـات وسوسـه شـوند.
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منچســتریونایتد با قمار شــروع کند. سرمربی 
۵۲ســاله شــیاطین ســرخ پس از کسب همه 
افتخــارات دســت یافتنی در آژاکــس، راهــی 
اولدترافورد شده اســت تا با سخت ترین چالش 
مربیگری اش تا امروز روبه رو شود. برای مدیران 
منچســتریونایتد این انتصاب به معنی توجه به 
چیزی اســت که در حدود یک دهه گذشــته در باشگاه 
نادیده گرفته شده؛ ساختاری که پایه گذار موفقیت شود. 
آن ها دســت کم در ظاهر به ایــن نتیجه رســیده اند که 
موفقیت پایدار با تصمیمات کوتاه مدت حاصل نمی شود، 
بلکه باید بستری بلندمدت برای رسیدن به نتایج دل خواه 
فراهم باشد. با نگاهی به فهرست خرید منچستریونایتد در 
تابســتان۲۰۲۲، به نظر می رســد که این مربی گرایش 
خاصی بــه بازیکنان هم وطنــش دارد و از ســوی دیگر، 
نیم نگاهی به شاگردان پیشینش دارد. این را که آیا چنین 
سیاستی به نتیجه دل خواه ختم می شود یا نه، گذر زمان 
به ما نشان می دهد، ولی با کمی تعقل، می توان دلایلی 

برای این «هلندیزه»کردن یونایتد پیدا کرد.
اعتبار، اعتماد و احتیاط

بدون شــک حتی بــدون ورودی های جدیــد و با همین 
ترکیب کنونی، رختکن منچســتریونایتد پرجذبه ترین 
رختکنی اســت که تن هاخ تا امروز کنترل آن را در دست 
داشته اســت. تجربیات سال های گذشــته در منچستر 
نشــان داد که بازیکن ســالاری یکی از معضلات اصلی 
این تیم بوده اســت؛ از درگیری ژوزه مورینیو با پل پوگبا 
که به تیره وتارشــدن روابطش با گلیزرها، حمایت نشدن 
و درنهایت اخراجش از باشــگاه منجر شــد، تا شایعاتی 
مبنی بر خالی کردن پشــت اوله گونار سولسشــر توسط 
برخی عناصر تیم در فصل گذشته، همه و همه حکایت از 
مشکلی ریشه ای در یونایتد داشتند. حالا که بازیکنانی 
مانند پوگبا و جســی لینــگارد از یونایتد جدا شــده اند، 
تن هاخ به بازیکنانی نیاز دارد که در روزهای ســخت هم 
برایش بجنگند؛ بازیکنانی که ترازوی رختکن را به تعادل 
برسانند و مطیع او باشند. در غیر این صورت ممکن است 
او با چند نتیجه نامطلوب، به علــت بی تجربه بودنش در 
باشگاهی تراز اول سرزنش شود و به کلی کنترل رختکن 

را از دست بدهد. به عبارت دیگر، او در نخستین روزهای 
حضورش در تئاتر رؤیاها به چندین سرباز گوش به فرمان 

نیاز دارد، نه قهرمانانی پرادعا.
در اندیشه فوتبال مالکانه

فاکتور دیگری که شــاید در انتخاب گزینه های تن هاخ 
مؤثر بوده اســت، احتیاط او برای جلوگیــری از بیش از 
حد بزرگ شــدن مأموریتش در منچســتر است. به طبع 
کنارآمدن با خواســته های ســتارگانی مانند کریستیانو 
رونالدو دشــوار اســت، چه برســد به آنکه نام های بزرگ 
دیگری در رختکن حاضر باشــند. درواقــع گزینه های 
تن هاخ علاوه بــر هم خوانی بیشــتر با بودجــه محدود 
منچستریونایتد، نمی توانند ادعای بزرگ تربودن نسبت 
به سرمربی تیم را داشته باشــند. زیرا یا توسط خود او به 
سطح اول فوتبال اروپا رسیده اند یا هنوز هم استعدادی 
نوظهور محســوب می شــوند. از ســوی دیگر، تن هاخ 
قصد دارد سیســتم جدیدی را مبتنی بر فوتبال مالکانه 
در منچستریونایتد پیاده کند. او به خوبی می داند که در 
باشگاهی مثل منچستر، هواداران صبر کمتری نسبت به 
آمستردامی ها دارند. بنابراین اولدترافورد جای آزمون و 
خطا نیست. بر همین اساس او بازیکنانی را نشانه گرفته 
است که خودش شناخت خوبی از ویژگی های آن ها دارد 
و آن ها هم به واسطه آشنایی با تفکراتش به زمان کمتری 

برای جاافتادن در تیم او نیاز دارند.
تیمی با مختصات تن هاخ

درمجموع باید گفت که تن هاخ در حال ســاختن تیمی 
مختص به خودش است. در بیشــتر باشگاه های ممتاز 
جهان (به جز موارد خاص مثل بارسلونا و آژاکس که فلسفه 
مشــخص خود را دارند)، مربیان به پیاده کردن ســبک 
خاصشان در تیم مختارند. چنین چیزی به خودی خود 
امر مطلوبی است، اما درصورتی که به ناکامی ختم شود، 
با ورود مربی بعدی روند بازسازی تیم خیلی بیشتر طول 
خواهد کشــید و این برای یونایتدی ها که تا همین حالا 
مدت زیادی برای بازگشت به عرش صبر کرده اند، اتفاق 
خوشایندی نخواهد بود. این وضعیت زمانی بدتر خواهد 
شد که همانند اخراج لوئیس فن خال و روی کارآمدن ژوزه 
مورینیو، مربی بعدی با تفکراتی که ۱۸۰درجه نسبت به 

فلسفه مربی قبلی فرق دارند، روی کار بیایند.

صمیمی

دروازه بان فوتسال ایران از تیم 
ملی خداحافظی کرد. علیرضا 

صمیمی درباره خداحافظی 
زودهنگامش گفت: تصمیم 
بسیار سختی بود. شنیدم در 
فهرست آقای شمسایی هم 
بودم و این باعث افتخار من 

است؛ اما باید میدان را به 
جوان ها بدهیم. تصمیمم برای 
خداحافظی قطعی بود و در روز 

تولدم(۸تیر) علنی اش کردم.

سیلوا

مدافع آبی پوشان با مدیران 
باشگاه برای تمدید قرارداد 

به توافق شفاهی رسید. 
مدیران استقلال پس از 

مذاکراتی که با سیلوا داشتند، 
با مدیربرنامه های او به توافق 

رسیدند. در صورت حفظ قطعی 
سیلوا و غلامی و بازگشت 

مرادمند ، ساپینتو دغدغه بسیار 
کمتری پس از جدایی دانشگر 

خواهد داشت.

منشا

بهترین گل زن فصل اخیر لیگ 
برتر، قراردادش را با باشگاه مس 

رفسنجان  تمدید کرد. گادوین 
منشا پس از سپری کردن  فصلی 

درخشان در مس رفسنجان، 
 در حالی که با پیشنهادهایی از 
پرسپولیس و سپاهان مواجه 

شده بود، تصمیم گرفت به 
کارش در جمع شاگردان محمد 
ربیعی ادامه  دهد و یک فصل 
دیگر قراردادش را تمدید کند.

تفسیر جدید میرشاد ماجدی از حوادث
بازی ایران و لبنان در گفت وگو با فردوسی پور

سرپرست فدراسیون فوتبال می گوید وزیر ورزش از اینکه برگزاری 

بازی ایران و لبنان با تماشــاگر در مشــهد مشکل ســاز می شود،

خبر داشــت. میرشــاد ماجدی در گفت وگو با برنامــه فوتبال۳۶۰

عادل فردوسی پور با اشــاره به اتفاقات بازی ایران و لبنان، گفت:

بیســت وپنجم بهمن ریاســت قبلــی فدراســیون به دو اســتان 

خراســان رضوی و اصفهان نامه زد و در آن اعلام کــرد برای اینکه 

تمرکززدایی از برگزاری بازی های ملی در ورزشــگاه آزادی تهران 

انجام شود، شما مشــارکت کنید. همان موقع اصفهان در نامه ای 

انصرافش را اعلام کرد، اما مشهد اعلام آمادگی کرد تا این بازی را 

برگزار کند. یکی دو روز بعد پیش آقای وزیر رفتیم و ایشــان اعلام 

کردند خیلی هم خوب. در چه زمانی ایشــان گفتند خوب؟ وقتی 

همه بازی هــا به علت شــیوع کرونا بدون حضور تماشــاگر برگزار 

می شد. بازی نهم فروردین بود. دقیقا ششــم فروردین بود که من 

با صدای تلفن از خواب بیدار شــدم و دیدم آقــای وزیر می گوید 

نمی شــود بازی را به تهــران بیاوریم؟! دقیقا ۷۲ســاعت پیش از 

مسابقه. به ایشــان توضیح دادم که عوامل ای اف سی و فیفا همه 

مستقر هستند و به هیچ وجه امکان تغییر مکان بازی نیست. گفتم 

چرا این حرف را می زنید؟ آقای وزیر گفت دولت تصمیم گرفته است 

همه بازی ها با تماشاچی برگزار شــود. خود وزیر هم می دانست 

برگزاری بازی در مشهد مشکل ساز می شــود. حالا من می گویم 

هیچ اتفاقی در ورزشگاه نیفتاد و من فدراسیون فوتبال به عنوان 

مجری، کاسه ورزشگاه در دست من اســت و بیرون از ورزشگاه به 

من ارتباطی ندارد. به نظرم فدراسیون فوتبال در این قضیه مظلوم 

واقع شد.

تأخیر در شروع تمرینات تیم کهکشانی

شروع تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس به زمان دیگری موکول شد.

تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس قرار بود از امروز آغاز شود، اما با 

توجه به تکمیل نشــدن تیم و همچنین تأخیر در حضور تعدادی 

. از بازیکنان در تهــران، تمرینات در هفته آینده شروع می شــود 

همچنین حضور در ایفمارک برای انجام تست های پزشکی، دلیل 

دیگر تعویق تمرینات است.

«معروف» در ترکیه ماندگار شد

با اعلام باشــگاه فنرباغچه ترکیه، ســعید معروف یک فصل دیگر 

قراردادش را با این تیم تمدید کرد. ســعید معــروف بعد از مدتی 

اســتراحت از میانه های فصل گذشــته به ترکیب تیــم فنرباغچه 

ترکیه اضافه شــد و توانســت نمایــش خوبی از خــود در این تیم 

به جای بگذارد. فنرباغچه که با پاســور ایرانی اش تــا نیمه نهایی 

پیش رفت، در ایــن مرحله مقابــل زراعت بانک شکســت خورد؛

در حالی که چند هفته قبل از آن با درخشش معروف توانسته بود در 

مرحله مقدماتی، این تیم را شکست دهد. در همین راستا باشگاه 

ترکیه ای به طور رســمی اعلام کرد که قرارداد پاســور ایرانی اش را 

تمدید کرده است؛ بنابراین ســعید معروف یک فصل دیگر به کار 

خود در والیبال اروپا و باشگاه فنرباغچه ترکیه ادامه خواهد داد.

پول بورس پرسپولیس، به «شهر» واریز می شود

باشگاه پرســپولیس تفاهم نامه ای را با بانک شهر به امضا رساند.

مدیرعامــل پرســپولیس پــس از امضای قــرارداد با بانک شــهر 

در این باره گفت: بانکی کــه بزرگ ترین تجار با آن مــراوده دارند،

بانک شهر اســت و توفیق اســت برای ما که بتوانیم با بانکی کار 

کنیم که مردم با آن سروکار دارند. وی افزود: وقتی قرار شد سهام 

باشگاه از طریق بورس واگذار  شود، دستورالعملی داشتیم که باید 

این پول سرمایه گذاری شــود تا از آن بهره ببریم. جاهای مختلفی 

را بررسی کردیم و پیشــنهادهایی داشتند و بیشــتر بانک ها با ما 

جلسه داشتند تا بتوانیم با یک پیشنهاد مطلوب، هم باشگاه سود 

کند و هم پول دچار ضرر نشــود. از این جهت سرمایه گذاری را در 

این بانک انجام می دهیم. باشگاه پرسپولیس ۳۵۰ میلیارد تومان 

از عرضه بورس درآمد داشته است که ۱۰درصد برای هزینه جاری 

باشگاه مصرف شد.

«پرکاس» جانشین منصوریان شد

رضا پــرکاس به عنوان سرمربی تیــم فوتبــال صنعت نفت آبادان 

معرفی شد. جهانگیر کی شــمس، مدیرعامل باشگاه صنعت نفت 

آبادان اعلام کرد: صبح امروز (دیروز) ۸ تیر ماه، جلسه هیئت مدیره 

باشگاه با حضور تمامی اعضا، مدیر فنی و معاونت ورزشی باشگاه 

برگزار شــد و پس از بررســی جامع و کامــل تمامــی گزینه ها، با 

اتفاق نظر، آقای رضا پرکاس به عنوان سرمربی تیم بزرگ ســالان 

صنعت نفت آبادان در فصل بیســت و دوم انتخاب شد. پرکاس در 

ســال های اخیر در فوتبال ایران به عنوان یک کارشــناس مطرح 

بوده است.

کمیل بعد از ۱۰سال، طلای المپیک گرفت

کشتی گیر کشورمان سرانجام توانست مدال طلای المپیک 

خود را دریافت کند. در سفر حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 

امیری رئیس کمیته ملی المپیک به لوزان  و سیدرضا صالحی 

سوئیس برای دیدار با توماس باخ رئیس IOC و مدیران ارشد 

کمیته بین المللی المپیک، مدال طلای کمیل قاسمی تحویل 

مسئولان کمیته ملی المپیک شد. کمیل قاسمی در بازی های 

المپیک ۲۰۱۲ لندن موفق به کسب مدال برنز ۱۲۰ کیلو گرم کشتی 

آزاد شد که پس از مثبت اعلام شدن تست دوپینگ نفرات اول و دوم 

و با پیگیری های کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی، مدال 

طلای وی تحویل مسئولان کمیته ملی المپیک شد.

آغاز دوره مربیگری سیدجلال

کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس با امضای قراردادی به عضویت 

کادر فنی این تیم درآمد. در مذاکــرات صورت گرفته بین مدیران 

باشگاه پرسپولیس و سیدجلال حسینی، قرارداد حضور کاپیتان 

شماره ۴ سرخ پوشان در کادر فنی ســال آینده این تیم امضا شد.

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، در زمان امضای این 

قرارداد غایب بود؛ اما قرار اســت او هم این قرارداد را امضا کند تا 

همه چیز به صورت رســمی اعلام شــود. با این شرایط سیدجلال 

حسینی فصل آینده به عنوان یکی از اعضای کادر فنی سرخ پوشان 

مشغول به کار خواهد شــد. مدت این قرارداد دوساله خواهد بود و 

به این ترتیب سیدجلال حسینی به عنوان مربی جدید سرخ پوشان 

در دو سال آینده خواهد بود.

غیبت «لوا» در پوستر تبلیغاتی بایرن

در پوستری که بایرن مونیخ برای اعلام همکاری با کونامی منتشر 

کرده، هیچ اثری از رابرت لواندوفســکی نیســت. لواندوفســکی 

تا تابســتان۲۰۲۳ با بایرن مونیــخ قرارداد دارد؛ امــا تصمیم گرفته 

است پیش از پایان مهلت قراردادش از این باشگاه جدا شود. این 

تصمیم لوا مورد موافقت مدیران بایرن قرار نگرفته اســت و آن ها 

به صورت علنی و بــه خود این بازیکن اعــلام کرده اند که حاضر به 

فروش او نیســتند و او باید تا پایان مهلت قــراردادش در این تیم 

بماند. اولیور کان بار دیگر در چند روز گذشته تأکید کرده است که 

لواندوفسکی باید به موقع در تمرینات پیش فصل بایرن حاضر شود 

و منتظر دیدن این بازیکن در زمین تمرین بایرن است.

بهترین گل زنان قرن۲۱؛ کریس در صدر

کریســتیانو رونالدو بهتریــن گل زن قــرن۲۱ در دنیــای فوتبال 

لقب گرفت. ســایت The pop foot در گزارشی به بررسی تعداد 

گل های ســتاره های فوتبال در قرن۲۱ پرداخــت و ۱۰ گل زن برتر 

دنیای فوتبال را معرفی کرد. کریستیانو رونالدو با ۸۱۵ گل در صدر 

این فهرست قرار دارد و مســی با ۷۶۹ گل زده در رده دوم ایستاده 

اســت. لواندوفســکی با ۶۰۱ گل، ابراهیموویچ با ۵۷۲گل، سوارز 

با ۵۲۱گل، ویــا با ۴۳۸گل، کاوانــی با ۴۳۰گل، سرخیــو آگوئرو با 

۴۲۹گل و کریم بنزما و ساموئل اتوئو با ۴۲۶ و ۴۲۴ گل در رده های 

بعدی این فهرست قرار دارند.

جان باختن ۶ هوادار عربستانی

سقوط باشــگاه الاهلی به دســته پایین تر، جان شــش هوادار را 

گرفت. الاهلی عربستان یکی از تیم های شناخته شده در فوتبال 

این کشور با هواداران زیاد است. الاهلی ملقب به «الملکی» یعنی 

پادشــاهی، اولین بار در تاریخش به دســته پایین تر سقوط کرد.

هواداران الاهلی با سقوط تیم محبوبشان وارد شوک بزرگی شدند.

طبق اعلام عبدالمجید البرکاتی، خبرنگار سعودی، سقوط الاهلی 

به دسته پایین تر باعث مرگ شــش هوادار این تیم به علت سکته 

قلبی و فشار ذهنی شده اســت. فوتبال عربستان به دلیل سقوط 

غیرمنتظره الاهلی در شوک فرو رفته است و هواداران پرتعداد این 

تیم ریشه دار عربستانی به شدت ناراحت هستند.

تیم اوکراینی، میهمان ناخوانده والیبال لهستان

تیم بارکــوم کاژانی که قوی ترین تیــم لیگ والیبال اوکراین شــناخته 

می شــود، در فصــل ۲۳-۲۰۲۲ در لیگ لهســتان بــازی خواهد کرد.

ایده حضــور تیم کاژانی در پلاس لیگای لهســتان از حدود یک ســال 

پیش مطرح شــد و پس از حمله نظامی روســیه به اوکراین، در فوریت 

تصمیم گیــری قــرار گرفت. طبــق اعلام شــبکه تی وی پی لهســتان،

دیدارهای خانگی تیم کاژانــی در ســالن دوازده هزار نفری تاورون در 

شــهر کراکوف برگزار می شــود که تیمی در لیگ برتر لهســتان ندارد.

فدراسیون والیبال لهســتان برای حضور تیم اوکراینی در پلاس لیگا،

تعداد تیم های لیگ را از چهارده به شانزده افزایش داده است. تیم های 

اوکراینی پیش از این نیز سابقه حضور در لیگ لهستان را دارند. لویف 

سوکول در سال ۱۹۳۹ در لیگ لهستان بازی کرد و قهرمان شد.

سرخط خبرها سرخط خبرها

من زلاتان هستم / ۴۱
اولین عقب گرد جدی زندگی ام

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدر آژاکس بود
«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که بخش هایــی از آن را به صــورت گلچین و 

پاورقی باهم می خوانیم.

طــرف داران نمی خواســتند در زمین باشــم.  می خواســتند 

نیکوس ماچلاس در زمین باشد. حتی پیش از اینکه به زمین 

بروم، آن هــا علیه من بودند. اگــر در زمین یک پاس اشــتباه 

می دادم، هو می شــدم یا دوباره شــعار «نیکــوس، نیکوس! 

ماچلاس، ماچلاس!» به گوش می رســید. بد بازی کردنم کم 

بود، تکل های وحشــیانه را هم اضافه کنید. شانس آوردم که 

داشتیم قهرمان لیگ می شدیم. نمی توانستم تظاهر کنم که 

از این بابت خوش حالم. من در ایــن قهرمانی نقش آن چنانی 

نداشتم. در پســت من، چندین بازیکن بودند و یک نفر باید 

تیم را تــرک می کرد. به نظــر می آمد آن یک نفر من هســتم. 

می توانســتم با همه وجود این را حس کنــم. مردم می گفتند 

که من مهاجم شــماره  ســه تیم هســتم؛ پــس از ماچلاس و 

میدو. حتی لئوبین هکر، دوســت من، به رسانه های هلندی 

گفته بود: «زلاتان بازیکنی اســت که معمولا تیم ما را به جلو 

هدایت می کند، اما در گل زنی ناموفق است.» او اضافه کرده 

بود:  «فقــط در شرایطی او را می فروشــیم که مطمئن شــویم 

به نفع باشــگاه اســت.» در هوا معلق بودم. بیشتر و بیشتر از 

این جملات می شــنیدم. کومان گفته بود:  «از نظر فوتبالی، 

زلاتان بهترین مهاجم ماست، اما برای موفق بودن در پیراهن 

شماره ۹ آژاکس، نیاز به  توانایی های دیگری هم دارد که شک 

دارم او بتواند به آن ها دســت پیدا کند.» بعد جنگ تیتر های 

خبری:  «تصمیم نهایی امشب» و «زلاتان در فهرست فروش». 

غیر ممکن بود بشود گفت کدام حقیقت داشت و کدام نه، اما 

یک چیز واضح بود کــه مرا با قیمت زیادی بــه خدمت گرفته 

بودند و حالا خریــدی ناامید کننده بودم. بــاور کنید با همه 

وجود این را حس می کردم. انتظــارات را برآورده نکرده بودم. 

این اولین عقب گرد جدی زندگی من بود. قبول نمی کردم کم 

بیاورم. «به آن ها نشان می دهم»؛ این فکر دائم  در ذهنم چرخ 

می زد. راســتش را بخواهید، انتخاب دیگری نداشــتم؛ یا مرا 

می فروختند یا نه، اما هر اتفاقی می افتاد، باید به آن ها نشان 

می دادم چقدر خوب هستم.

ادامه دارد

آقای درویش قول دادند که امسال مسائل مالی به حداقل برسد

هنوز کار ما در نقل وانتقالات تمام نشده است
یحیـی گل محمـدی، سرمربـی پرسـپولیس، کـه 

تیمش تغییروتحول زیـادی را در پیش فصل به خود 

دیده اسـت، معتقد اسـت بـا آمدن مربیـان خارجی 

و همچنین جـذب بازیکنـان باقی مانـده، تمرینات 

تیمـش را شروع می کند. گل محمـدی دراین بـاره 

اظهـار کـرد: قـرار بـود از فـردا (امـروز) تمرینـات 

نبـودن  را شروع کنیـم؛ امـا به دلیـل تکمیل 

تیـم، شروع کارمـان بـه تعویـق افتـاد. برخـی 

نفـرات کادر تیـم هنوز در تهـران نیسـتند و صبر 

می کنیـم بـا حضـور آن هـا تیـم تکمیـل شـود و 

بعـد اسـتارت بزنیـم. سرمربـی سرخ پوشـان 

دربـاره عملکـرد پرسـپولیس در 

فصل نقل و انتقـالات گفت: از 

آقـای درویش و همـه مدیران 

باشـگاه تشـکر می کنـم کـه 

تا به اینجـا زحـمات زیـادی 

کشـیده اند و همان طور کـه 

قبـلا گفتـم، شروع خوبـی 

در نقل و انتقالات داشـتیم، 

امـا هنـوز کار بـرای مـا تمام 

نشـده اسـت و در بعضـی از 

پسـت ها نیـاز مـبرم بـه بازیکـن 

داریـم. امیـدوارم کـه در ایـن 

چنـد روز در ایـن بخـش هـم 

بـرود.  پیـش  خوبـی  بـه  کار 

کـه  بـودم  گفتـه  هـم  قبـلا 

یـک مهاجـم داخلـی و یـک 

خارجـی می خواهیـم. اکنون 

بـا جذب نشـدن گزینه هـای 

داخلی، دو مهاجـم خارجی می خواهیم. در پسـت 

هافبک دفاعـی هـم بـه یـک بازیکـن نیـاز داریـم و 

بـرای ایـن پست درخواسـت تمدیـد بـا رضا اسـدی 

را دادم. سرمربـی پرسـپولیس دربـاره اینکـه آیـا 

طلـب بازیکنـان و مسـائل مالـی هـم 

در شروع نشـدن تمرینـات دخیـل 

بوده اسـت، گفت: من در جلسـات 

گذشـته بـا آقـای درویـش راجـع 

بـه ایـن مسـئله صحبـت کـردم و از 

باشگاه خواسـتم که در فصل جدید 

دیگـر شـاهد مشـکلات مالـی گذشـته 

نباشـیم و آقای درویش هم قـول دادند 

کـه امسـال مسـائل مالـی بـه 

حداقل برسـد و تیـم از این 

نظـر دغدغـه ای نداشـته 

تأخیـر  دلیـل  باشـد. 

تمرینـات  شروع  در 

مطالبـات  مسـئله  هـم 

هر چنـد  نیسـت؛ 

می دانـم مدیریـت در 

تـلاش اسـت این مشـکل 

را نیـز بـه زودی حـل کنـد. 

پایـان  در  گل محمـدی 

صحبت هایـش عنـوان کـرد: 

متأسـفانه در دو فصـل گذشـته 

نتوانسـتیم تیم را در خـط حمله 

برخـی  کنیـم.  تقویـت  خـوب 

گزینه هـا جـذب نشـدند و حـق 

جـذب خارجـی هـم نداشـتیم.

کاتالان ها برای جذب ستاره باواریایی ها دوباره پای میز مذاکره نشستند

3 پیشنهاد بارسا براى جذب لوا
چندماه اســت که زمزمــه خرید لواندوفســکی در 

بارســا به گوش می رســد و خبرهای ضدونقیض از 

دو باشــگاه به بیرون درز می کنــد. اکنون نشریات 

معتبر فوتبالی مدعی شده اند تیم لاپورتا سومین بار 

پای میز مذاکره با سران بایرن نشســته و امیدوار 

است علاقه مشترک بارسلونا و لواندوفسکی در 

همین تابســتان نتیجه بخش باشد و مهاجم 

لهستانی به نوکمپ بیاید.

اولین پیشنهاد رسمی باشگاه بارسلونا برای 

جذب لواندوفسکی، سران باشگاه آلمانی 

را چندان وسوسه نکرد و ۳۲میلیون 

یورو بــا ۵میلیون بنــد پاداش 

برای این بازیکن، حمیدزیچ 

و کان را برای ازدست دادن 

مهاجمشــان  بهتریــن 

وجــود  نکرد.بــا  اغــوا 

مصاحبه هــای پرشــمار 

رابرت لواندوفسکی برای 

عزم تــرک بایرن مونیخ و 

پیشــنهاد دوم بارســا به 

ارزش ۳۸میلیون یورو و ۵میلیون 

پــاداش، بایــرن بــاز هــم دربرابر 

خــروج ایــن بازیکن ایســتادگی 

کرد. بیانیه های مقامات قهرمان 

بوندس لیگا در مقابل پیشــنهاد 

دوم بارســلونا همچنــان قاطــع 

بود و گویا آن هــا مطمئن بودند 

مهاجم اولشان باز هم قرار است 

برایشان گل زنی کند. درحقیقت 

بارســایی ها می دانستند بایرن 

قرار نیست با این مبالغ لواندوفسکی را واگذار کند و 

فقط روند فرسایشی و روبه جلویی را در مذاکراتشان 

اعمال کردند تا بتوانند بهترین گل زن فصل گذشته 

فوتبال اروپا را با نازل ترین قیمت به نوکمپ بیاورند. 

از باشگاه تحت مدیریت لاپورتا خبر می رسد 

که مجمع نمایندگان باشگاه اجازه فروش 

۴۹درصــد ســهام را صــادر کرده اســت 

و حــق پخــش تلویزیونی هم به حســاب 

بارســلونا واریز می شــود. در منچستر هم 

همه به دنبال نهایی کردن انتقال دی یونگ 

هستند؛ اتفاقاتی که زمینه ساز پیشنهاد 

سوم و بهتر بارســایی ها برای مهاجم 

مدنظرشان شده است.لواندوفسکی 

۳۴ســاله که فقط یــک فصل دیگر 

بــا بایرن مونیــخ قــرارداد دارد، 

می توانــد در پایــان فصــل پیش رو 

بــدون پرداخــت حق فســخ تیمش 

را تــرک کنــد و درواقع بایــرن او را 

رایگان از دست خواهد داد. با این 

پیش فرض می توان پیشنهاد سوم 

و ۴۰میلیــون یورویی بارســلونا 

را بــرای بایــرن وسوســه انگیز 

دانست. بنابراین پیشنهاد سوم 

بارسا ممکن است باز هم تأیید 

نشــود، اما بارقه هــای امید 

بــه آبی واناری پوش کــردن 

ایــن  بــا  لواندوفســکی 

پیشنهاد به اردوی کاتالان ها 

خواهد تابید.

بیرانوند
دروازه بان پرسپولیس

تفریح

دروازه بان سرخ پوشان این روزها 
در «متل قو» به تفریح می پردازد 

تا با شروع تمرینات تیمش، با 
روحیه ای خوب به تیم ملحق شود.

نیازمند
دروازه بان پورتیموننزه

تمرین

دروازه بان ملی پوش کشورمان در 
تمرینات پورتیموننزه حضور یافته 

است و برای آمادگی بیشتر، سخت 
تمرین می کند.

بریده کتاب

MUNDO
ضربان کامل برای لواندوفسکی

با وجود اینکه مبلغ قرارداد 
لواندوفسکی از حدود ۳۵ میلیون یورو 
به ۶۰ میلیون یورو رسیده، بارسلونا به 
جذب ستاره لهستانی خیلی نزدیک 

شده است.

MIRROR
راف و آمادگی

چلسی و منچستریونایتد در آستانه دو 
خرید بزرگ هستند. رافینیا، وینگر لیدز، 
آبی پوش خواهد شد و دی یونگ به 

اولدترافورد خواهد رفت.

ت
یا

شر
ن

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که بخش هایــی از آن را به صــورت گلچین و 

خیلی هـا معتقدنـد یکـی از بهتریـن اسـتعدادهای 
فوتبالـی یـک دهـه اخیـر ایـران، پیـام 
صادقیـان بـود؛ بازیکنـی کـه از سـن خیلـی 
کـم درخشـید، چهره شـد، بـه پرسـپولیس و 
تیم ملی رسـید، مزه پول دار شـدن و شـهرت 
را چشـید، ولـی خیلـی زود رو به افـول رفت. 
خیلی مسـائل در نابـودی فوتبـال پیام نقش 
داشتند که مسـلما خودش بیشـترین سهم را 
در ایـن موضوع داشـته اسـت. هرچـه که بـود، پیام 
فوتبال را خیلـی زود و بـه دلیل حواشـی مختلفی که 
برایش به وجـود آمد، کنـار گذاشـت و این روزها هم 
در ترکیه مشـغول زندگی اسـت. با این حال صادقیان 
جـزو فوتبالیسـت هایی بود کـه نمی شـود به راحتی 
او را فرامـوش کـرد. بخشـی از گفت وگو بـا صادقیان 

را در زیـر می خوانیـد.
 پیام، الان باید به تو پیشکسوت بگوییم یا اینکه

همچنان امیدوار به بازگشتت به مستطیل سبز باشیم؟

از کلمه پیشکسوت خوشم نمی آید و خودم را پیشکسوت 
فوتبال نمی دانم. ھرچه خواستید بگویید؛ بازیکن سابق یا 

ھوادار پرسپولیس.
 می توانستی یکی از بهترین بازیکنان تاریخ ایران شوی؛

ولی در اوج فوتبالت به بیراهه رفتی و نتوانستی به خیلی 

چیزها برسی. به نظرت دلیل آن چه بود؟

من به بیراھه نرفتم. نمی گویم اشــتباه نکردم. بھتر است 
بگویید بقیه با من چه کردند؟ چرا در بھترین سال فوتبالی ام 
از جام جھانی ۲۰۱۴ خط خوردم؟ تصورش را بکنید اگر من 
در آن مقطع و اوج فوتبالم به جام جھانی برزیل می رفتم و 

بازی می کردم، چه اتفاقاتی برایم می افتاد؛ اما اجازه ندادند. 
پیام صادقیان را شش ماه محروم و فوتبالش را نابود کردند. 
بعد از من بارھا آن اتفاق ھا افتاد، ولی ھیچ کدامشان محروم 

نشدند.

 صحبت از جام جهانی کردی. به نظرت خط خوردنت از

جام جهانی برزیل، فوتبالی نبود؟

نه نبود. خیلی مشخص بود که در ھمان زمان من را به دلایل 
غیرفوتبالی خط زدند و یک نفر ھــم مقصر واضح و اصلی 

این داســتان بود؛ جواد نکونام. خیلی واضح بود که باعث 
خط خوردن من از جام جھانی بود.

 با این قیمت هایی که برای برخی بازیکنان در لیگ

برتر مطرح می شود، اگر الان بازی می کردی، چقدر دستمزد 

می گرفتی؟

اگر رک بگویم، باید دوبرابر بقیه پول می گرفتم و گران ترین 
بازیکن فوتبال ایران می شدم.

 به نظرت چرا بعد از پنج قهرمانی، پرسپولیس نتوانست

در این فصل جام بگیرد؟

به نظرم نمی خواستند پرسپولیس قھرمان شود. اگر قھرمان 
می شــد و ششــمین قھرمانی متوالی را می گرفت، برای 
خیلی ھا گران تمام می شد. ھرکاری کردند تا پرسپولیس 

قھرمان نشود و جام به استقلال برسد.
ولی استقلال بدون باخت قهرمان شد

بله، بدون باخت قھرمان شد؛ ولی با چه شرایطی؟ ھمه در 
خدمت استقلال بودند تا بعد از ۱۰ سال یک جام بگیرند. ما 
خودمان فوتبال بازی کردیــم و می دانیم اوضاع از چه قرار 
است؛ ولی ھواداران پرسپولیس نگران نباشند، چون خیلی 

زود جام را پس می گیریم.
 تو با سید جلال هم بازی بودی و ارتباط خوبی با او

داشتی. نظرت درباره خداحافظی سید جلال از فوتبال و 

ورودش به عرصه مربیگری چیست؟

ســید جلال بزرگ تر، دوســت و ھم بازی من بود و احترام 
زیادی برای او قائلم. به نظرم می توانست به بازی کردن ادامه 
دھد؛ ولی به تصمیمش احترام می گــذارم و امیدوارم در 
مربیگری ھم مثل دوران بازی اش موفق باشد. با شناختی که 
من از سید جلال دارم، شک نکنید مربی بزرگی خواھد شد.

وز
ی ر

گو
ت و

گف

با پیام صادقیان که می توانست یکی از بزرگان فوتبال ایران باشد

اشتباه کردم؛ ولى به بیراهه نرفتم!

ابوطالب عرب
موضـوع تمدیدقـرارداد وریـا غفـوری بـه یکـی از 
موضوعات مھـم فوتبال ایـران و طرف داران اسـتقلال و 
حتـی دیگرتیم ھا  تبدیل شـده اسـت و فوتبال دوسـتان 
بی شـماری، ھـر روز پیگیـر موضـوع تمدیـد قـرارداد 
وریـا بـا اسـتقلال ھسـتند. وریـا غفـوری، بازیکـن 
سی وچھارسـاله سـنندجی فوتبـال کشـورمان کـه در 
دوره سـرمربیگری کارلـوس کـی ر وش به  تیـم ملی نیز 
دعـوت شـد،   روزھـا در انتظار تماس مسـئولان باشـگاه 
اسـتقلال مانـد تـا از او بـرای تمدیدقـرارداد دعـوت 
کننـد؛ ولـی حتـی دریـغ  از یک تمـاس. غفـوری کـه از 
نظر فنی قطعـا فوتبالیسـت قابلی اسـت و ھنـوز ھم در 
سی وچھارسـالگی کسـی به توانایی ھای فنی اش شـکی 
ندارد، از نظـر اجتماعی نیـز وجھه و جایـگاه مقبولی در 
بیـن مـردم داشـته و دارد و ھمین موضـوع باعث شـده 
اسـت تـا عدم تمدیـد قـرارداد ایـن بازیکـن بـا باشـگاه 

محبوبـش اسـتقلال، صـدای ھـواداران را دربیـاورد.
اعلام آمادگی برای تمدید در پایان فصل

غفوری در آخـر فصل قبـل و پـس از قھرمانی اسـتقلال، 
دربـاره برنامـه اش بـرای فصـل آینـده عنـوان کـرده بود 
«وضعیـت مـن مشـخص اسـت و صددرصـد انتخـاب 
اول و آخـر مـن اسـتقلال اسـت؛ مگـر اینکـه عواملـی 
نگذارنـد در ایـن تیم بمانـم». اگرچـه وریا اولیـن بازیکن 
اسـتقلال بود که برای ماندن در این تیـم و تمدیدقرارداد 
اعلام آمادگـی کـرد؛ اما انـگار ھنوز مسـئولان اسـتقلال 
او را بـرای تمدیـد انتخـاب نکرده انـد تـا شـاید کاپیتـان 
اسـتقلال بالاجبار راھی جز اسـتقلال انتخاب کند. البته 
غفوری حتـی بعـد از اظھارنظرھای مسـئولان اسـتقلال  
مبنی بـر تمدیدنکردن قـرارداد ایـن بازیکن، بـا ھیچ تیم 
دیگـری وارد مذاکـره نشـده اسـت تا شـاید راھـی برای 

مانـدن در اسـتقلال برای او گشـوده شـود.
حمایت اسطوره ها از کاپیتان

وریـا غفـوری کـه در فضـای مجـازی و مصاحبه ھایـش، 
ھمیشـه خود را ھمـراه مردم نشـان داده اسـت و بخشـی 
از صحبت ھایـش را بـه بیـان دغدغه ھـای اجتماعـی 
اختصـاص می دھـد و  بـا انتشـار اسـتوری ھا، پسـت ھا، 
نتقادآمیـز، بـه  مصاحبه ھـا و کنایه ھـای مختلـف و ا
محبوبیتـش افـزوده اسـت، این روزھـا پاسـخ متقابـل 
مردم را نیـز به خوبـی می بینـد و می شـنود کـه از راه ھای 
گوناگـون،  درپـی برآورده شـدن آرزو و خواسـته قلبی اش 
ھسـتند که ھمانا این خواسـته ، ادامه حضور در اسـتقلال 
و خداحافظـی بـا پیراھـن ایـن تیـم اسـت. بی شـک 
وریـا غفـوری یکـی  از محبوب تریـن  قوتبالیسـت ھای 
حـال حاضـر ایـران اسـت و فوتبالیسـت ھای مشـھور و 
پیشکسـوتِ حتـی سـرخابی کشـورمان نیـز در چندوقت 

اخیـر بـه تمجیـد از ایـن بازیکـن پرداخته انـد؛ از جملـه 
علـی کریمـی، علـی دایـی و... . در طـرف مقابـل البتـه 
اظھارنظرھـای ایـن بازیکـن، خالـی از جنجال  نیـز نبوده 

اسـت؛ ازجملـه جنجـال باشـگاه اسـتقلال بـا سـازمان 
صداوسـیما کـه در عکـس تیمـی ایـن باشـگاه، تصویـر 

کاپیتـان اسـتقلال را محـو کـرده بـود.

حمایت ها  به مقابل باشگاه کشیده شد

ران اسـتقلال روز گذشـته  دا ز ھـوا ا تعـدادی 
بـا تجمـع در مقابـل باشـگاه  اسـتقلال، خواسـتار 
تمـاس مسـئولان باشـگاه بـا وریـا بـرای امضـای 
قـرارداد بـا او شـدند. در شـرایطی کـه ھـواداران 
پیتـان  د بـا کا ردا اسـتقلال منتظـر تمدیـد قـرا
محبوب خـود ھسـتند، مدیـران ایـن باشـگاه ھنوز 
نـد تـا ادامـه  یـن مسـئله اقدامـی نکرده ا بـرای ا
حضـور وریـا در اسـتقلال در ھالـه ای از ابھـام قـرار 
بگیـرد. ایـن اتفـاق در حالـی رخ می دھـد کـه وریـا 
در شـرایطی که مسـئولان باشـگاه اسـتقلال درگیر 
اسـتخدام سـرمربی جدیـد بـرای جانشـینی فرھاد 
مجیدی بودنـد، دلخـوری خـود را از  تماس نگرفتن 
باشـگاه بـا او بـرای تمدیـد قـرارداد اعـلام کـرد. 
با این حـال تعـدادی از ھـواداران تیـم آبی پـوش 
پایتخـت کـه به شـدت از عملکـرد تیـم مدیریتـی 
آجورلـو شـاکی بـه نظـر می رسـیدند و بـه مسـئله 
تمدیدنشـدن قـرارداد وریـا اعتـراض داشـتند، در 
تجمـع دیروزشـان مصطفـی آجورلـو، مدیرعامـل 
اسـتقلال، را مھم تریـن عامل  تمدیدنشـدن قرارداد 
کاپیتـان تیمشـان می دانسـتند و شـعارھای تندی 
علیه او سـردادند. جـدا از این موضـوع، طرف داران 
اسـتقلال در فضای مجـازی نیز بیـکار ننشسـته اند 
و ھشـتگ «وریـا  تنھـا  نیسـت»، در فضـای مجازی 

به شـدت درحـال دست به دست شـدن اسـت. 
!شایعه ممنوع

کاپیتـان اسـتقلال چنـد روز قبـل و بعـد از اینکـه 
شـایعه شـده بود که از باشـگاه با او تمـاس گرفته اند، 
طـی یـک گفت وگـو مدعـی شـد: «ایـن موضـوع 
صحـت نـدارد؛ چرا کـه از باشـگاه اسـتقلال بـا بنـده 
ھیـچ تماسـی نگرفته انـد. بـا برخـی بازیکنـان کـه 
قراردادشـان پایـان یافتـه اسـت، تمـاس گرفته انـد و 
حتی قراردادھایی بسـته شـده اسـت و خیلی ناراحت 
و دلخور شـدم که ایـن اتفاق چـرا نباید بـرای من رخ 
دھـد. اگـر مسـئولان اسـتقلال مـن را نمی خواھنـد، 
واضـح ایـن را بگوینـد. نمی خواھـم بدبیـن باشـم و 
امیدوارم که ان شـاءا... بتوانم با اسـتقلال ادامه  دھم.» 
وریـا غفـوری ھمچنیـن بعـد از اینکـه حاشـیه ھایی 
درمـورد صحبت ھـا و اظھارنظراتـش دربـاره مسـائل 
گوناگـون مطـرح شـده بـود، بـا بیانـی صریـح اعـلام 
کـرد: «در روزھـای گذشـته یکسـری حواشـی پیش 
آمده بود کـه من کردسـتان را بـا «واو» نوشـته بودم، 
فقـط می خواھـم ایـن را بـه آن ھایـی بگویـم کـه 
سوءاسـتفاده می کننـد. می خواھـم بگویـم کـه مـن 
وطن فـروش و تجزیه طلـب نیسـتم، یک جـان دارم و 

ھـزاران بـار فـدای ایـران می کنـم .»

ماجرای وریا!
داستان جدایی کاپیتان استقلال 

با مخالفت پردامنه هواداران پیچیده تر شد
۵شنبه
۱۴۰۱ تـیـــر   ۰۹
۳۰ ذی القعده ۱۴۴۳
۳۷۰۲ شـــــماره 

۵شنبه
۱۴۰۱ تـیـــر   ۰۹
۳۰ ذی القعده ۱۴۴۳
۳۷۰۲ شـــــماره 

دیده اسـت، معتقد اسـت بـا آمدن مربیـان خارجی 

و همچنین جـذب بازیکنـان باقی مانـده، تمرینات 

تیمـش را شروع می کند. گل محمـدی دراین بـاره 

اظهـار کـرد: قـرار بـود از فـردا (امـروز) تمرینـات 

نبـودن  را شروع کنیـم؛ امـا به دلیـل تکمیل 

تیـم، شروع کارمـان بـه تعویـق افتـاد. برخـی 

نفـرات کادر تیـم هنوز در تهـران نیسـتند و صبر 

می کنیـم بـا حضـور آن هـا تیـم تکمیـل شـود و 

بعـد اسـتارت بزنیـم. سرمربـی سرخ پوشـان 

دربـاره عملکـرد پرسـپولیس در 

فصل نقل و انتقـالات گفت: از 

آقـای درویش و همـه مدیران 

باشـگاه تشـکر می کنـم کـه 

تا به اینجـا زحـمات زیـادی 

کشـیده اند و همان طور کـه 

قبـلا گفتـم، شروع خوبـی 

در نقل و انتقالات داشـتیم، 

امـا هنـوز کار بـرای مـا تمام 

نشـده اسـت و در بعضـی از 

پسـت ها نیـاز مـبرم بـه بازیکـن 

داریـم. امیـدوارم کـه در ایـن 

چنـد روز در ایـن بخـش هـم 

بـرود.  پیـش  خوبـی  بـه  کار 

کـه  بـودم  گفتـه  هـم  قبـلا 

یـک مهاجـم داخلـی و یـک 

خارجـی می خواهیـم. اکنون 

بـا جذب نشـدن گزینه هـای 

بـرای ایـن پست درخواسـت تمدیـد بـا رضا اسـدی 

را دادم. سرمربـی پرسـپولیس دربـاره اینکـه آیـا 

طلـب بازیکنـان و مسـائل مالـی هـم 

در شروع نشـدن تمرینـات دخیـل 

بوده اسـت، گفت: من در جلسـات 

گذشـته بـا آقـای درویـش راجـع 

بـه ایـن مسـئله صحبـت کـردم و از 

باشگاه خواسـتم که در فصل جدید 

دیگـر شـاهد مشـکلات مالـی گذشـته 

نباشـیم و آقای درویش هم قـول دادند 

کـه امسـال مسـائل مالـی بـه 

حداقل برسـد و تیـم از این 

نظـر دغدغـه ای نداشـته 

تأخیـر  دلیـل  باشـد. 

تمرینـات  شروع  در 

مطالبـات  مسـئله  هـم 

هر چنـد  نیسـت؛ 

می دانـم مدیریـت در 

تـلاش اسـت این مشـکل 

را نیـز بـه زودی حـل کنـد. 

پایـان  در  گل محمـدی 

صحبت هایـش عنـوان کـرد: 

متأسـفانه در دو فصـل گذشـته 

نتوانسـتیم تیم را در خـط حمله 

برخـی  کنیـم.  تقویـت  خـوب 

گزینه هـا جـذب نشـدند و حـق 

جـذب خارجـی هـم نداشـتیم.

مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۱۹۹۸ بین تیم های 
آرژانتین- انگلیس. در این دیدار دیوید بکهام، 
ملی پوش انگلیس، روی سیمئونه آرژانتینی خطا 
کرد که این خطا با بزرگ نمایی دیه گو سیمئونه همراه 
شد. دیه گو با این حرکتش، داور مسابقه را فریب داد 
و داور نیز با نشان دادن کارت قرمز به بکهام، او را از 
زمین اخراج کرد. این مسابقه که به ضربات پنالتی 

کشیده شد، درنهایت با نتیجه ۴بر۳ به سود آرژانتین 
خاتمه یافت و بعد از این مسابقه، دیوید بکهام 
به خاطر آن خطا انتقاد های زیادی را متوجه خود دید.

قاب خاطره

دو باشــگاه به بیرون درز می کنــد. اکنون نشریات 

معتبر فوتبالی مدعی شده اند تیم لاپورتا سومین بار 

پای میز مذاکره با سران بایرن نشســته و امیدوار 

است علاقه مشترک بارسلونا و لواندوفسکی در 

همین تابســتان نتیجه بخش باشد و مهاجم 

لهستانی به نوکمپ بیاید.

اولین پیشنهاد رسمی باشگاه بارسلونا برای 

جذب لواندوفسکی، سران باشگاه آلمانی 

۳۲را چندان وسوسه نکرد و ۳۲را چندان وسوسه نکرد و ۳۲میلیون 

میلیون بنــد پاداش 

برای این بازیکن، حمیدزیچ 

و کان را برای ازدست دادن 

مهاجمشــان  بهتریــن 

وجــود  نکرد.بــا  اغــوا 

مصاحبه هــای پرشــمار 

رابرت لواندوفسکی برای 

عزم تــرک بایرن مونیخ و 

پیشــنهاد دوم بارســا به 

۵میلیون یورو و ۵میلیون یورو و ۵میلیون 

پــاداش، بایــرن بــاز هــم دربرابر 

خــروج ایــن بازیکن ایســتادگی 

کرد. بیانیه های مقامات قهرمان 

بوندس لیگا در مقابل پیشــنهاد 

دوم بارســلونا همچنــان قاطــع 

هــا مطمئن بودند 

مهاجم اولشان باز هم قرار است 

برایشان گل زنی کند. درحقیقت 

بارســایی ها می دانستند بایرن 

اعمال کردند تا بتوانند بهترین گل زن فصل گذشته 

فوتبال اروپا را با نازل ترین قیمت به نوکمپ بیاورند. 

از باشگاه تحت مدیریت لاپورتا خبر می رسد 

که مجمع نمایندگان باشگاه اجازه فروش 

۴۹درصــد ســهام را صــادر کرده اســت 

و حــق پخــش تلویزیونی هم به حســاب 

بارســلونا واریز می شــود. در منچستر هم 

همه به دنبال نهایی کردن انتقال دی یونگ 

هستند؛ اتفاقاتی که زمینه ساز پیشنهاد 

سوم و بهتر بارســایی ها برای مهاجم 

مدنظرشان شده است.لواندوفسکی 

۳۴ســاله که فقط یــک فصل دیگر 

بــا بایرن مونیــخ قــرارداد دارد، 

می توانــد در پایــان فصــل پیش رو 

بــدون پرداخــت حق فســخ تیمش 

را تــرک کنــد و درواقع بایــرن او را 

رایگان از دست خواهد داد. با این 

پیش فرض می توان پیشنهاد سوم 

و ۴۰میلیــون یورویی بارســلونا 

را بــرای بایــرن وسوســه انگیز 

دانست. بنابراین پیشنهاد سوم 

بارسا ممکن است باز هم تأیید 

نشــود، اما بارقه هــای امید 

بــه آبی واناری پوش کــردن 

ایــن  بــا  لواندوفســکی 

پیشنهاد به اردوی کاتالان ها 

خواهد تابید.

عکس خبری

 پاری ســن ژرمن از لبــاس جدیــدش در 
ــی ها  ــرد . پاریس ــی ک ــل ۲۳-۲۰۲۲ رونمای فص
لباســی آبی رنــگ بــه تــن خواهنــد کــرد کــه 
ــن  ــا آن عجی ــز ب ــفید و قرمز نی ــای س طرح ه
شــده اســت. نکتــه متفــاوت پیراهــن مربوط 
بــه آرم روی آســتین پیراهــن اســت کــه 
تولیــدی اقــلام ورزشــی GOAT   به عنــوان 
ــاس  اسپانســر جدیــد پی اس جــی در ایــن لب
ــی  ــه معن ــه GOAT (ب ــود. کلم ــده می ش دی
) در ســال های اخیــر عبــارت  لغــوی بــز
خاصــی در فوتبــال دنیــا بــوده اســت ؛ 
Greatest چرا که ایــن کلمــه مخفــف عبــارت
ــخ)  ــن در تاری ــی بهتری ــه معن of all time (ب
اســت. خیلــی از هــواداران مســی معتقدنــد 
یکــن  باز یــن  بهتر به عنــوان  لئــو  کــه 
ــد. ــب کن ــب GOAT را کس ــد لق ــخ بای تاری


